

Toruń, 22 października 2021r.

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1.

Wykonawca zapytuje czy Zamawiający zamierza zawrzeć z wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, umowę o udzielenie zamówienia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zamierza zawrzeć z wykonawcą, którego oferta będzie najkorzystniejsza, umowę o udzielenie zamówienia.

Pytanie 2.

Jeśli tak, czy przyszła umowa może być zawarta wg standardowej umowy oraz w oparciu o OWU (ogólne warunki umowy dotyczące korzystania z oprogramowania będącego przedmiotem zamówienia) funkcjonujące u Wykonawcy? Wykonawca udostępni wzór umowy wraz z obowiązującymi OWU na wniosek Zamawiającego.

W przeciwnym przypadku Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o udostępnienie projektu umowy Zamawiającego celem zapoznania się z jej warunkami przed złożeniem oferty, postulując jednocześnie umożliwienie Wykonawcy zadania pytań do przedłożonego wzoru.

Odpowiedź: Umowa może być zawarta wg standardowej umowy oraz w oparciu o OWU (ogólne warunki umowy dotyczące korzystania z oprogramowania będącego przedmiotem zamówienia) funkcjonujące u Wykonawcy.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający zgodzi się, aby źródłem danych teleadresowych o podmiotach był Monitor Sądowy i Gospodarczy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zgadza się aby źródłem danych teleadresowych o podmiotach był Monitor Sądowy i Gospodarczy?

Naczelnik Wydziału Informatyzacji

Wojciech Rzemykowski